UuMAIDhI»!

IPUElFlIf 1 I
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N9 944/86 DESIGNA SERVIDOR

O PREFEITO MUITICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA,

do Estado do Espírito Santo, usando de suas

atribuições legais,

D E C R E T AS

Art, 12 - DESIG-NAR, a Sr§ LUIZA DÜTRA DA LUZ, Puncionária desta Munici

palidade, para exercer a Eunção de Encarregada da irea de Bi

"blioteca, da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2^ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retro

agindo seus efeitos a 01 de junho de 1986.

.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, em '

06 de junho de 1986.

PIRMINO DE MARTINS

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de Adminis

tração, na data supra.

DETE MAS^UC^TI

Secretária Municipal de Administração